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COGNOME NOME  Tessera 
CNDA  SOCIETA'  Tessera 
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AV./TERRA   (200 mt) #RIF!

1 ROPA  Lorenzo 946 CAR 18902 SASSUOLO 10 10 9 9 8 8 7 7 7 7 82 #RIF!

2 OLANTE  Walter 1381 LDV 280164 FAENZA 9 9 9 9 8 8 8 7 7 7 81 #RIF!

3 CAVASSI  Stefano 1810 LARC 100938 FAENZA 10 9 9 9 8 8 7 7 5 5 77 #RIF!

4 MECATI  Daniele 1376 LARC 34493 FAENZA 10 8 8 8 7 7 7 6 6 6 73

AV./APPOGGIO   (200 mt)  (appoggio solo anteriore) #RIF!

1 CAVASSI STEFANO 1810 LARC 100938 FAENZA 10 9 9 9 8 8 8 8 8 8 85 #RIF!

2 ROPA  Lorenzo 946 CAR 18902 SASSUOLO 9 9 9 9 8 8 8 8 8 7 83 #RIF!

3 FUSERIO   Giovanni 117 3L 21483 SOMMA L. 10 10 9 8 8 8 7 7 7 7 81 #RIF!

4 FERRERIO Antonio 115 3L 17664 SOMMA L. 10 9 9 9 8 7 7 7 6 6 78 #RIF!

5 FABBRI  Francesco 634 LARC 30120 FAENZA 10 9 8 8 7 7 6 6 5 0 66 #RIF!

6 PERIN  Roberto 1384 AV 42870 LONIGO 9 9 9 8 7 6 5 4 4 4 65 #RIF!

7 ZOPPELLARO  Luciano 1443 AV 42855 LONIGO 8 7 7 6 6 5 5 3 1 0 48 #RIF!

8 VETTORI  Marcello 197 AV 28558 FELTRE 10 8 7 6 6 5 3 2 0 0 47 #RIF!

9 DELVO'  Gianmario 1348 SPTA 264606 CASALMAGGIORE 9 6 6 5 5 5 1 1 0 0 38 #RIF!

10 AZZALI  Bruno 1349 SPTA 36702 CASALMAGGIORE 8 6 6 5 2 1 1 1 1 0 31 #RIF!

11 CASADIO ROBERTO NEW 5 4 2 0 0 0 0 0 0 0 11 #RIF!

C.M./TERRA   (200 mt) #RIF!

1 FUSERIO   Giovanni 117 3L 21483 SOMMA L. 10 10 9 9 9 8 8 8 8 8 87 #RIF!

2 ROPA  Lorenzo 946 CAR 18902 SASSUOLO 9 9 8 8 8 7 7 7 7 7 77 #RIF!

3 BEGHINI  Daniele 1503 AV 324106 CEREA 9 9 9 8 8 6 6 6 5 5 71 #RIF!

C.M./APPOGGIO   (200 mt) (appoggio solo anteriore) #RIF!

1 ROPA  Lorenzo 946 CAR 18902 SASSUOLO 10 10 10 10 10 9 8 8 8 8 91 #RIF!

2 FABBRI  Gualtiero 439 LARC 17086 FAENZA 10 9 9 9 9 9 9 8 8 8 88 #RIF!

3 LAURENTI  Luca 1352 AV 90574 LONIGO 9 9 9 9 9 8 8 8 8 7 84 #RIF!

4 BERNARDI  Fiorenzo 1837 AV 410763 FELTRE 10 9 9 8 8 8 8 7 7 7 81 #RIF!

5 CASADEI Valerio 1677 CDP 282639 FORLI' 10 9 8 8 8 8 7 7 6 6 77 #RIF!

6 FUSERIO   Giovanni 117 3L 21483 SOMMA L. 9 9 9 8 8 7 7 7 6 6 76 #RIF!

7 CEREDI Luca 1740 CDP 31906 FORLI' 9 9 8 8 8 7 7 6 6 6 74 #RIF!

8 LAVARONE  Beniamino 272 AV 33723 LONIGO 9 8 8 8 7 7 7 7 5 5 71 #RIF!

9 GIULIANI  Massimo 1756 LARC 330223 FAENZA 10 8 8 6 5 4 4 4 3 2 54 #RIF!

10 BEGHINI  Daniele 1503 AV 324106 CEREA 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0 45 #RIF!

TATANKA (100 mt) (posizione libera, NO BANCONE,  in piedi,ginocchio,seduto a terra, con forcella anteriore obbligatoria) #RIF!

1 MECATI  Daniele 1376 LARC 34493 FAENZA 1 1 1 1 1 1 1 7 #RIF!

2 ROPA  Lorenzo 946 CAR 18902 SASSUOLO 1 1 1 1 1 1 1 6 #RIF!

3 FERRERIO Antonio 115 3L 17664 SOMMA L. 1 1 1 1 1 1 2 6 #RIF!

4 FABBRI  Francesco 634 LARC 30120 FAENZA 1 1 1 1 1 1 3 6 #RIF!

5 FACCHINI  Edmondo 440 LARC 7057 FAENZA 1 1 1 1 1 5 #RIF!

6 ZOPPELLARO  Luciano 1443 AV 42855 LONIGO 1 1 1 1 1 5 #RIF!

7 OLANTE  Walter 1381 LDV 280164 FAENZA 1 1 1 1 1 5 #RIF!

8 FABBRI  Gualtiero 439 LARC 17086 FAENZA 1 1 1 1 1 5 #RIF!

9 PERIN  Roberto 1384 AV 42870 LONIGO 1 1 1 1 4 #RIF!

10 VETTORI  Marcello 197 AV 28558 FELTRE 1 1 1 1 4 #RIF!

11 DELVO'  Gianmario 1348 SPTA 264606 CASALMAGGIORE 1 1 1 3 #RIF!

12 BERNARDI  Fiorenzo 1837 AV 410763 FELTRE 1 1 1 3 #RIF!

ROSATA PERFETTA  (200 mt)  (categoria unica, AV./CM. seduti con appoggio anteriore) #RIF!

1 ROPA  Lorenzo 946 CAR 18902 SASSUOLO 12,90 #RIF!

2 CASADEI Valerio 1677 CDP 282639 FORLI 18,50 #RIF!

3 CEREDI Luca 1740 CDP 31906 FORLI' 22,40 #RIF!

4 FUSERIO   Giovanni 117 3L 21483 SOMMA L. 23,70 #RIF!

5 FABBRI  Francesco 634 LARC 30120 FAENZA 35,10 #RIF!

6 MECATI  Daniele 1376 LARC 34493 FAENZA 81,00 #RIF!

7 FABBRI  Gualtiero 439 LARC 17086 FAENZA 81,00 #RIF!

8 LAVARONE  Beniamino 272 AV 33723 LONIGO 82,00 #RIF!

9 DELVO'  Gianmario 1348 SPTA 264606 CASALMAGGIORE 83,00 #RIF!

10 BEGHINI  Daniele 1503 AV 324106 CEREA 84,00 #RIF!

RISERVA #RIF!

#RIF!

TOTALE 
PRESTAZIONI

Disputata presso Campo Tiro Borgo Rivola (RA)

FINE CLASSIFICA

CAMPIONATO  ITALIANO  AD  AVANCARICA  LONG RANGE/MIDDLE RANGE
CLASSIFICA gara del  24 settembre 2017 COMPAGNIA    LARC

ORDINE  ALFABETICO ORDINA  RISULTATI   
CLASSIFICA 


